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Juvan Kamerakerho 50 vuotta – Juhlanäyttely Juvan kirjastossa 
marraskuun ajan 
 
Juvan Kamerakerhon juhlavuoden tapahtumien viimeisin ”näytös” on jäsenten kuvista 
koostettu valokuvanäyttely Juvan kirjastossa. Eri puolille kirjastoa pikkuteemoihin 
ryhmitellyt kuvat ovat hieno läpileikkaus kerholaisten tämän päivän mielenkiinnon 
kohteista. Kaikkiaan 19 jäsenen kuvista koottu 61 kuvan näyttely käsittää pääosin 
luontokuvia. Puolet kuvista on tulostettu kankaalle ja puolet valokuvapaperille. 
 

Tapahtumarikas juhlavuosi 
 

Vuoden mittaan järjestetyt aikaisemmat juhlatapahtumat keräsivät mukavasti huomiota: 
Lassi Kujalan Luontokuvailta 8.2. kokosi Juvan koulukeskuksen auditorioon 50 ihmistä ja 
samoin 8.3. järjestetty vastaava ilta Riina Karvosen, Esko Ikosen ja Jari Piikin kuvin 
houkutteli paikalle 37 henkeä. Galleria Kuninkaankartanon juhlanäyttelyn Partalassa kävi 
kesän kuluessa katsomassa noin 500 henkeä. 
 
Tällä hetkellä kamerakerhossa on 37 jäsentä. Jäsenmäärä on aivan viime vuosina noussut 
merkittävästi ilmeisesti digikuvauksen innostaessa yhä useamman mukaan harrastuksen 
pariin. Viime vuonna kerholle räätälöidyt nettisivut ovat avanneet kerhon toiminnan 
näkyväksi ulkopuolisille ja samalla ne palvelevat Galleria Kuninkaankartanon näyttelyiden 
tiedottamiskanavana. 
 
Kerho perustettiin edistämään kuvausharrastusta 
 

Kamerakerho perustettiin 16.11.1961, jolloin kerhon perustamiskirja ja säännöt laadittiin. 
Näillä säännöillä kerho toimii edelleen. Tärkein pykälä, ja hartaasti noudatettu, lienee 
numero kaksi: ”Kerhon tarkoituksena on edistää valokuvausta ja herättää harrastusta 
siihen. Tätä tarkoitusta toteuttaakseen kerho järjestää kokouksia, keskustelutilaisuuksia, 
esitelmiä ja käytännöllisiä harjoituksia; valokuvausnäyttelyitä, -kilpailuja ja retkeilyjä sekä 
toimeenpanee opintotilaisuuksia jäsenilleen.” 
 

Perustamiskokouksessa olivat läsnä opettajat Sergei Kirtola ja Paavo Sutinen, 
valokuvaajat Ilmari Nuutinen ja Matti Pulliainen sekä lisäksi Reijo Ahonen, Hannu 
Kinnunen, Matti Hulkkonen, Tauno Mäkinen ja Antti Kilkki. Heistä Paavo Sutinen valittiin 
puheenjohtajaksi ja Tauno Mäkinen sihteeri-rahastonhoitajaksi. Johtokuntaa täydennettiin 
vielä Eelis Heikkisellä, Pertti Olkkosella ja Leevi Lavosella. Tästä alkuaikojen joukosta 
mukana kerhon toiminnassa on edelleen Antti Kilkki. 
 
Aktiivinen toimija 
 

Kerhon toiminta on vuosien varrella ollut varsin vilkasta. Alkuaikoina kokoonnuttiin 
kerholaisten kodeissa. 1980-luvun alussa saatiin kerhotilat Hildurista. 1990-luvun puolessa 
välissä muutettiin pimiö ja kokoustilat Tirrolaan. Noiden tilojen käytyä pieniksi on nykyinen 
sijainti Juvantien teollisuustilojen yhteydessä mahdollistanut ”digipimiö”työskentelyyn 
siirtymisen. Kiitokset hyvistä toimitiloista kuuluu Juvan kunnalle, jonka myötämielinen 
suhtautuminen kamerakerhon toimintaan on mahdollistanut puitteet aktiiviselle toiminnalle. 
 
Ensimmäinen kuvakilpailu naapuriseuran kanssa järjestettiin jo vuonna 1963, jolloin 
kilpakumppanina oli Mikkelin Kamerakerho. 1970-luvulta säännöllisemmin alkaneet 



kuvakilpailut muutaman naapuriseuran välillä ovat laajentuneet jokavuotiseksi seitsemän 
naapuriseuran väliseksi Järvi-Suomen Kuvakisaksi. 
 
Näkyvyyttä kerhon toiminta sai Juvan Synty -kirjan luomisen myötä vuonna 2001, jonka 
2000 kappaleen painos levisi Juvan kunnan ja seurakunnan sekä yksityisten henkilöiden 
myötä monen juvalaissyntyisen kirjahyllyyn. Vuosina 2009 ja 2010 kamerakerholaisten 
otokset kuvittivat Osuuskauppa Suur-Savon lähes joka talouteen jaettua seinäkalenteria. 
Kamerakerholla on pitkät perinteet Juvan Lehden kanssa tehtävästä yhteistyöstä. Siitä 
näkyvänä esimerkkinä lehden palstoilla ilmestyvä Kuukauden kuva. 
 
Galleria Kuninkaankartano syntyi vuonna 2007 tarpeesta saada omat näyttelytilat. Galleria 
sijaitsee Partalan kartanon alueella Juvan museon tilojen yhteydessä. Galleriasta on 
viidessä vuodessa kehittynyt huomionarvoinen sekä kotimaisten että ulkomaisten 
taitelijoiden teoksia esittelevä kesänähtävyys pitkälti kerhon pitkäaikaisen jäsenen Peter 
Strebelin innostuneisuuden ja hyvien taiteilijakontaktien myötä. 
 
Sekä yksittäiset kerhon jäsenet että kerho kokonaisuudessaan on saanut lukuisia 
avustuksia ja apurahoja toiminnan kehittämiseen mm. Juvan kunnalta ja Suomen 
Kulttuurirahaston Etelä-Savon Rahastolta. Juvan kunnan kulttuuripalkinto luovutettiin 
kerholle vuonna 2009 pitkäaikaisesta ja näkyvästä valokuvaustoiminnasta. 
 
Omistautumista harrastukselle 
 
Monia henkilöitä kerhon riveistä on noussut kuvausharrastuksessaan kansalliselle ja 
kansainväliselle tasolle. Muun muassa Veli Penttinen saavutti 1970-luvulla arvostetun 
ARPS-valokuvaajan diplomin ja Jari Piikille myönnettiin kansainvälinen AFIAP-arvonimi 
2011. Teuvo Savolainen on ansioitunut luontokuvaajana ja Peter Strebelillä on ollut lukuisia 
näyttelyitä Suomessa ja ulkomailla. 
 
Kerholaisilla on ollut yhteisnäyttelyitä lähinnä Juvan seudulla, mutta kerran myös 
ulkomailla: Stuttgartin maakuntakirjastossa vuonna 1978. 
 

Kerhon puheenjohtajina ovat toimineet Paavo Sutinen vuosina 1961-66, Rauno Pelkonen 
1967-71, Veli Penttinen 1972-83, Teuvo Savolainen 1984-96, Jari Piikki 1997-2008 ja 
Sanna Kauppinen vuodesta 2009. 
 
 

Näyttely on avoinna 1.-30.11.2011 ma-pe klo 10-19 ja la klo 9-14. Perjantaina 11.11. 
kirjasto on suljettu. Juvan kirjaston osoite Yhdystie 3, Juva. Näyttely on kaikille avoin ja 
maksuton. 
 
Juvan Kamerakerhon nettisivut löytyvät osoitteesta www.sksl.fi/juvan.kamerakerho. 
  
Lisätietoja: 
Sanna Kauppinen, sanna.kauppinen@mtt.fi, 040 757 7024 
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